mination des membres du Gouvernement, modifié par le
Décret N°02-004/P-RM du 07 janvier 2002 ;

Vu le Décret N°01-326/P-RM du 03 août 2001 fixant les
intérims des membres du Gouvernement ;

DECRETE :

ARTICLE 1ER  : Est ratifié l’accord de prêt d’un montant
de quinze millions d’unités de compte (15.000.000 U.C),
signé à Abidjan, le 11 janvier 2002 entre le Gouvernement
de la République du Mali et le Fonds Africain de Dévelop-
pement, relatif au financement du Projet d’Appui au Pro-
gramme de Développement Sanitaire et Social dans la Ré-
gion de Sikasso – Santé IV.